
№

п/п
Ст. №

Фамилия, имя 

Заявителя
Лицензия Заявителя

Фамилия, имя 

участника
Лицензия

Спорт.

Разряд

Страна, 

город
Автомобиль Команда

1 7 ЛОБКОВ Сергей - ЛОБКОВ Сергей Д 097/18 БАФ б/р РБ, Гродно BMW E30 Uzperformance

2 8 ЛИСИЧЕНОК Денис - ЛИСИЧЕНОК Денис ДЛ.10.0159.18 ФАУ б/р Украина, Киев BMW -

3 11 LEVICKAS Gediminas - LEVICKAS Gediminas 2018-Е/331 ЛАСФ б/р Литва, Вильнюс Nissan S13 Side To Side drift team

4 12 КОНДРАТЕНКО Роман - КОНДРАТЕНКО Роман Д 102/18 БАФ б/р РБ, Минск Nissan Silvia s15 -

5 14 МАНЧУКЕВИЧ Алексей - МАНЧУКЕВИЧ Алексей Д 071/18 БАФ 3 РБ, Минск Nissan S14 Revolmotors

6 17 ПШЕНИЦИН Александр - ПШЕНИЦИН Александр Д 153/18 БАФ б/р РБ, Минск Ford Taunus Pshenitsin V8 inc.

7 21 ПЕРЕПЕЧКО Юрий - ПЕРЕПЕЧКО Юрий Д 090/18 БАФ 2 РБ, Минск Nissan S14 -

8 22 МАЗИН Андрей - МАЗИН Андрей Д 123/18 БАФ 1 РБ, Минск Nissan S14 -

9 30 РОССА Антон - РОССА Антон Nat. D 180894 РАФ б/р РФ, С-Пб BMW E46 330Ci Rossa Racing Team

10 31 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис - МЕЛЕНКЕВИЧ Борис Д  160/18 БАФ 1 РБ, Брест BMW E36 korCHEdrift

11 36 ПИСКАРЕВ Андрей - ПИСКАРЕВ Андрей Д 074/18 БАФ 1 РБ, Минск BMW 320 -

12 37 Кокорев Игорь Заявитель №12/18 ddKaba Nat. D 187036 РАФ б/р РФ, С-Пб Toyota Supra STAR PЁR STARS

13 50 ДЕРЮЖКОВ Андрей - ДЕРЮЖКОВ Андрей Д 073/18 БАФ б/р РБ, Минск Toyota Celica Davcustoms

14 55 МАКСИМОВИЧ Павел - МАКСИМОВИЧ Павел Д 157/18 БАФ б/р РБ, Минск Nissan Silvia -

15 69 РАДЧЕНКО Кирилл - РАДЧЕНКО Кирилл Д 04 БАФ 2 РБ, Минск BMW Е30 Divinol Team

16 71 Нестерович Дмитрий Заявитель № 14/18 САК Сергей Д 078/18 БАФ КМС РБ, Минск BMW E46 G-Drive

17 77 ЛАЗЕБА Евгений - ЛАЗЕБА Евгений Д 124/18 БАФ б/р РБ, Минск BMW 328turbo Bimerparts

18 80 САМОШКИН Дмитрий - САМОШКИН Дмитрий Д 065/18 БАФ 2 РБ, Минск Nissan sil80 G-Core Drift team

19 86 IVANAUSKAS Gediminas - IVANAUSKAS Gediminas 2018-Е/333 ЛАСФ б/р Литва, Вильнюс Nissan S13 Side To Side drift team

20 88 Нестерович Дмитрий Заявитель № 14/18 КЛИЩЕВСКИЙ Денис Д 127/18 БАФ б/р РБ, Пинск Nissan S13 G-Drive

21 97 ЛОБКО Денис - ЛОБКО Денис Д 02 БАФ б/р РБ, Минск BMW Е30 DMTworkshop

22 99 Кокорев Игорь Заявитель №12/18 НАГУЛА Дмитрий Д 111/18 БАФ КМС РБ, Гродно Nissan S13 STAR PЁR STARS

23 101 Спириденко Максим Competitor №09/18 КРЕМЕЦ Сергей С 23/18 БАФ КМС Украина, Киев Mercedes 190 No Motors

24 186 АНДРЕЕВ Константин - АНДРЕЕВ Константин Д  159/18 БАФ б/р Украина, Киев Toyota GT86 -

25 201 Спириденко Максим Competitor №09/18 КОСОГОВ Александр С 24/18 БАФ КМС Украина, Киев BMW E30 No Motors

26 210 Спириденко Максим Competitor №09/18 МИЛЛЕР Максим С 22/18 БАФ КМС Украина, Киев Toyota Altezza No Motors

27 333 ГАВРИЛЕНКО Артур - ГАВРИЛЕНКО Артур ДЛ.10.0192.18 ФАУ б/р Украина, Киев BMWE30 -

28 787 ВАРЕНИКОВ Олег - ВАРЕНИКОВ Олег Д 100/18 БАФ б/р РБ, Минск Mazda RX-8 BRAP Team

29 999 Jurčiukonis Darius - Jurčiukonis Darius 2018-Е/332 ЛАСФ б/р Литва, Вильнюс Nissan S13 Side To Side drift team
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Список ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ



1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 88 КЛИЩЕВСКИЙ Денис 90 0 70 89 0 75 94 0 78 91,00 0,00 74,33 91,00 1

2 210 МИЛЛЕР Максим 0 87 92 0 88 85 0 92 95 0,00 89,00 90,67 90,67 2

3 101 КРЕМЕЦ Сергей 88 0 82 90 0 84 92 0 88 90,00 0,00 84,67 90,00 3

4 37 ddKaba 78 87 81 82 88 87 83 92 89 81,00 89,00 85,67 89,00 4

5 11 LEVICKAS Gediminas 80 86 78 86 89 82 89 91 83 85,00 88,67 81,00 88,67 5

6 99 НАГУЛА Дмитрий 86 0 86 87 0 88 90 0 89 87,67 0,00 87,67 87,67 6

7 36 ПИСКАРЕВ Андрей 76 80 85 80 84 87 82 85 90 79,33 83,00 87,33 87,33 7

8 22 МАЗИН Андрей 85 0 79 87 0 81 90 0 85 87,33 0,00 81,67 87,33 8

9 71 САК Сергей 78 84 0 85 87 0 87 90 0 83,33 87,00 0,00 87,00 9

10 201 КОСОГОВ Александр 80 84 0 86 84 0 88 89 0 84,67 85,67 0,00 85,67 10

11 12 КОНДРАТЕНКО Роман 76 0 78 83 0 85 81 0 88 80,00 0,00 83,67 83,67 11

12 80 САМОШКИН Дмитрий 78 81 79 81 85 83 80 84 82 79,67 83,33 81,33 83,33 12

13 31 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис 81 82 73 82 84 80 81 84 83 81,33 83,33 78,67 83,33 13

14 86 IVANAUSKAS Gediminas 72 78 80 78 79 84 81 84 86 77,00 80,33 83,33 83,33 14

15 21 ПЕРЕПЕЧКО Юрий 68 78 79 77 80 82 75 88 70 73,33 82,00 77,00 82,00 15

16 77 ЛАЗЕБА Евгений 77 70 79 80 78 82 79 80 81 78,67 76,00 80,67 80,67 16

17 50 ДЕРЮЖКОВ Андрей 69 73 80 73 75 79 73 74 83 71,67 74,00 80,67 80,67

18 55 МАКСИМОВИЧ Павел 0 0 77 0 0 83 0 0 82 0,00 0,00 80,67 80,67

19 8 ЛИСИЧЕНОК Денис 69 75 79 78 80 82 75 84 80 74,00 79,67 80,33 80,33

20 14 МАНЧУКЕВИЧ Алексей 0 72 74 0 81 78 0 78 81 0,00 77,00 77,67 77,67

21 7 ЛОБКОВ Сергей 67 71 73 73 75 79 70 74 78 70,00 73,33 76,67 76,67

22 69 РАДЧЕНКО Кирилл 67 0 67 75 0 76 70 0 75 70,67 0,00 72,67 72,67

23 17 ПШЕНИЦИН Александр 55 60 73 67 70 72 65 62 72 62,33 64,00 72,33 72,33

24 333 ГАВРИЛЕНКО Артур 67 69 65 73 74 75 75 70 70 71,67 71,00 70,00 71,67

25 97 ЛОБКО Денис 65 0 0 75 0 0 74 0 0 71,33 0,00 0,00 71,33

26 999 Jurčiukonis Darius 63 60 0 73 65 0 50 70 0 62,00 65,00 0,00 65,00

27 186 АНДРЕЕВ Константин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

28 787 ВАРЕНИКОВ Олег 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

29 30 РОССА Антон 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Руководитель гонки Главный секретарь

Симонян А.А. Шклейник М.А.

Мантас Кузьмарскис
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№

п/п
Место

РЕЗУЛЬТАТЫ  КВАЛИФИКАЦИОННЫХ  ЗАЕЗДОВ

BESTФамилия, имя
Средняя оценка попыткиГоловня АлексейРадиончик Дениис



Тур1 Тур3 Тур6 Тур9 Финал Тур11 Тур10 Тур8 Тур7 Тур5 Тур4

1 88 КЛИЩЕВСКИЙ Денис Т2А

16 77 ЛАЗЕБА Евгений Т5А

77 ЛАЗЕБА Евгений

71 САК Сергей

8 22 МАЗИН Андрей

9 71 САК Сергей T8A

Т2В 71 САК Сергей Т5А

11 LEVICKAS Gediminas 77 ЛАЗЕБА Евгений

4 37 ddKaba Т2С 88 КЛИЩЕВСКИЙ Денис 88 КЛИЩЕВСКИЙ Денис Т2А

13 31 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис 22 МАЗИН Андрей Т2В

31 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис

11 LEVICKAS Gediminas T8A

5 11 LEVICKAS Gediminas Т5В 11 LEVICKAS Gediminas

12 80 САМОШКИН Дмитрий Т2D T11 88 КЛИЩЕВСКИЙ Денис 88 КЛИЩЕВСКИЙ Денис Т5В

71 САК Сергей T11 31 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис 31 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис тех.сход

Т2Е 36 ПИСКАРЕВ Андрей 36 ПИСКАРЕВ Андрей ЗА 3 МЕСТО 80 САМОШКИН Дмитрий 37 ddKaba Т2С

2 210 МИЛЛЕР Максим 11 LEVICKAS Gediminas 71 САК Сергей 80 САМОШКИН Дмитрий Т2D

15 21 ПЕРЕПЕЧКО Юрий Т5С ФИНАЛ 11 LEVICKAS Gediminas 11 LEVICKAS Gediminas

21 ПЕРЕПЕЧКО Юрий 99 НАГУЛА Дмитрий

36 ПИСКАРЕВ Андрей

7 36 ПИСКАРЕВ Андрей Т5С

10 201 КОСОГОВ Александр T2F T8B 21 ПЕРЕПЕЧКО Юрий

36 ПИСКАРЕВ Андрей 1МЕСТО 36 ПИСКАРЕВ Андрей 99 НАГУЛА Дмитрий ОМТ 210 МИЛЛЕР Максим 210 МИЛЛЕР Максим T2E

99 НАГУЛА Дмитрий 2МЕСТО 11 LEVICKAS Gediminas 86 IVANAUSKAS Gediminas 210 МИЛЛЕР Максим тех.сход 201 КОСОГОВ Александр T2F

3 101 КРЕМЕЦ Сергей T2G T8B 3МЕСТО 71 САК Сергей 86 IVANAUSKAS Gediminas

14 86 IVANAUSKAS Gediminas ОМТ, ОМТ 4МЕСТО 99 НАГУЛА Дмитрий

101 КРЕМЕЦ Сергей

99 НАГУЛА Дмитрий Т5D

6 99 НАГУЛА Дмитрий Т5D 101 КРЕМЕЦ Сергей

11 12 КОНДРАТЕНКО Роман T2H 86 IVANAUSKAS Gediminas 86 IVANAUSKAS Gediminas T2G

12 КОНДРАТЕНКО Роман T2H

Руководитель гонки Главный секретарь

Симонян А.А. Шклейник М.А.



№

п/п

Фамилия, имя 

участника

Спорт.

Разряд
Город Автомобиль Команда

Очки за 

квал-цию

Очки 

ТОР 24

Сумма 

очков
Место

1 ПИСКАРЕВ Андрей 1 РБ, Минск BMW 320 4 100 104 1

2 LEVICKAS Gediminas б/р Литва, Вильнюс Nissan S13 4 90 94 2

3 САК Сергей КМС РБ, Минск BMW E46 G-Drive 3 78 81 3

4 НАГУЛА Дмитрий КМС РБ, Гродно Nissan S13 STAR PЁR STARS 4 65 69 4

5 КЛИЩЕВСКИЙ Денис б/р РБ, Пинск Nissan S13 G-Drive 10 48 58 5

6 IVANAUSKAS Gediminas б/р Литва, Вильнюс Nissan S13 3 48 51 6

7 МИЛЛЕР Максим КМС Украина, Киев Toyota Altezza No Motors 8 32 40 7

8 МЕЛЕНКЕВИЧ Борис 1 РБ, Брест BMW E36 3 32 35 8

9 КРЕМЕЦ Сергей КМС Украина, Киев Mercedes 190 No Motors 6 16 22 9

10 САМОШКИН Дмитрий 2 РБ, Минск Nissan sil80 3 16 19 10

11 ПЕРЕПЕЧКО Юрий 2 РБ, Минск Nissan S14 3 16 19 11

12 ЛАЗЕБА Евгений б/р РБ, Минск BMW 328turbo 3 16 19 12

13 ddKaba б/р РФ, С-Пб Toyota Supra STAR PЁR STARS 5 8 13 13

14 МАЗИН Андрей 1 РБ, Минск Nissan S14 4 8 12 14

15 КОСОГОВ Александр КМС Украина, Киев BMW E30 No Motors 3 8 11 15

16 КОНДРАТЕНКО Роман б/р РБ, Минск Nissan Silvia s15 3 8 11 16

17 ДЕРЮЖКОВ Андрей б/р РБ, Минск Toyota Celica 1 0 1 17

18 МАКСИМОВИЧ Павел б/р РБ, Минск Nissan Silvia 1 0 1 18

19 ЛИСИЧЕНОК Денис б/р Украина, Киев BMW 1 0 1 19

20 МАНЧУКЕВИЧ Алексей 3 РБ, Минск Nissan S14 1 0 1 20

21 ЛОБКОВ Сергей б/р РБ, Гродно BMW E30 1 0 1 21

22 РАДЧЕНКО Кирилл 2 РБ, Минск BMW Е30 1 0 1 22

23 ПШЕНИЦИН Александр б/р РБ, Минск Ford Taunus 1 0 1 23

24 ГАВРИЛЕНКО Артур б/р Украина, Киев BMWE30 1 0 1 24

25 ЛОБКО Денис б/р РБ, Минск BMW Е30 1 0 1 25

26 Jurčiukonis Darius б/р Литва, Вильнюс Nissan S13 1 0 1 26

27 АНДРЕЕВ Константин б/р Украина, Киев Toyota GT86 0 0 0

28 ВАРЕНИКОВ Олег б/р РБ, Минск Mazda RX-8 0 0 0

29 РОССА Антон б/р РФ, С-Пб BMW E46 330Ci 0 0 0

ИТОГ

(в зачет ЧРБ)
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______________________ 
Главный секретарь

Шклейник М.А.

______________________ 
Руководитель гонки

Симонян А.А.



место Лицензия (№) Город Очки Сумма очков

G-Drive

71 САК Сергей BMW E46 Минск 81

88 КЛИЩЕВСКИЙ ДЕНИС Nissan S13 Пинск 58

STAR РЁR STARS

99 НАГУЛА Дмитрий Nissan S13 Гродно 69

37 ddKaba Toyota Supra С-Пб 13

No Motors

101 КРЕМЕЦ Сергей Mercedes 190 Киев 22

201 КОСОГОВ Александр BMW Е30 Киев 11

Руководитель гонки А.А.Симонян

Главный секретарь М.А. Шклейник
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Протокол КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Наименование и состав команды
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139


